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Til

Folketingets Skatteudvalg

Som følge af en konkret sag, der har været fremme i medierne, hvor Skattemi-
nisteriet er blevet anklaget for at have modtaget bestikkelse, har jeg bedt mini-
steriet om at udarbejde en udførlig redegørelse, der så vidt muligt redegør for 
de faktiske forhold i Skatteministeriet med hensyn til modtagelse af gaver og 
andre fordele mv. fra 1993 til 2010.

I svaret på spørgsmål nr. 336 af 25. marts 2010 (SAU, alm.del) skrev jeg, at 
jeg forventede, at redegørelsen kunne afleveres til Folketinget i maj måned.

Til brug for redegørelsen foretager Skatteministeriet på grundlag af en selvan-
givelsesordning suppleret med de i ministeriet registrerede oplysninger en op-
gørelse over modtagne gaver samt over arrangementer og rejser, som nuvæ-
rende eller tidligere chefer har deltaget i i perioden 1993 til 2010.

Arbejdet med udfærdigelse af redegørelsen er endnu ikke afsluttet.

I en henvendelse af 6. maj 2010 til mig gør DJØF bl.a. opmærksom på de rets-
sikkerhedsmæssige hensyn, der bør tages til de chefer, der omfattes af redegø-
relsen.

Min departementschef har oplyst, at der er behov for at gennemgå de indsend-
te besvarelser yderligere. Det er derfor under overvejelse sammen med Kam-
meradvokaten, om der bør tages forholdsregler for at sikre såvel de pågælden-
de chefers retssikkerhed som redegørelsens uvildighed.

På denne baggrund skal jeg hermed oplyse udvalget om, at redegørelsen først 
vil kunne oversendes til Folketinget på et senere tidspunkt, og jeg vil vende 
tilbage herom snarest muligt.

Troels Lund Poulsen                    

/Hans From

Skatteudvalget 2009-10
SAU alm. del Bilag  217
Offentligt


